CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA
PIenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794.'l 69 IOOOI -24
PORTO FERREIRA

INDICAÇAO No 57712023

SENHOR PRESIDENTE

, Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

fnunicipalidade, realizar passagem de máquina moto niveladora em

estrada de rural, s/n, no Bairro lardim Residencial Areia Branca, logo

após a Empresa Batrol.

Justificativa:

Fui procurada por moradora do local que alega ter

protocolado tal solicitação (protocolo no 7.34212023), através do

1doc, para a Prefeitura Municipal, mas até agora o problema não foi

solucionado. Devido as chuvas a situação do local piorou, impedindo

o tráfego de veículos que necessitam transitar diariamente por lá.

, Segue mapa do local, bem como fotos do protocolo.

Plenário Syrio Ignátios, 01 de junho de 2023.

Prisc o de Oliveira
ereadora

CAMARA MUNtLrrAr- LrÊ PORÍO FERREIRÁ
LEITURA

PEALIZA

OESPAC]

NO EXF NTE A SESSAO OROINARIA

DA

ORE DENTE

ECR

,. SECRETA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - 1022
CEP 1366O-U)5 - Potto Fêrreira -

* m ai I : c amarapoíoÍerre i n@c a ma rupo rtof e ft ei ra sp. gov -b r